
UTRZYMANIE ZIELENI I SPRZĄTANIE MIASTA PODKOWA LE ŚNA  
W 2013 ROKU 

 

Numer ogłoszenia: 29158 - 2013; data zamieszczenia:  21.01.2013 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 261617 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 
ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Podkowie Leśnej, ul. Akacjowa 39/41, 05-807 Podkowa 
Leśna, woj. mazowieckie, tel. 022 7589878, 7589004, faks 022 7589003. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  UTRZYMANIE ZIELENI I SPRZĄTANIE 
MIASTA PODKOWA LEŚNA W 2013 ROKU. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Zamawiający zleca realizację wszystkich niezbędnych 
robót do zrealizowania zadania: 2.1. Sprzątanie miasta w okresie zimowym od dnia podpisania 
umowy do 28.02.2013 r. oraz od 01.11.2013 r. do 31.12.2013 r. 2.2. Sprzątanie miasta w okresie 
wiosenno - letnim od 01.03.2013 r. do 31.10.2013r. 2.3. Utrzymanie ciągów zieleni miejskiej w 
okresie wiosenno - letnim od 01.04.2013 r. do 30.09.2013 r. 2.4. W zaleŜności od warunków 
atmosferycznych pięć razy w roku na polecenie pracownika urzędu naleŜy zgrabić i wywieźć liście z 
dwóch parków P-1 (Plac Przyjaźni Polsko -Węgierskiej) i P-2 (Ogród Matki i Dziecka). Wywóz liści, 
darni i innych zebranych odpadów naleŜy ująć w koszcie wykonania w.w. usługi. 2.5. Przez cały 
okres trwania umowy : a) Interwencyjny wywóz w okresie trwania umowy 180 m3 nieczystości 
stałych (dotyczy wywozu nieczystości z terenu działek miejskich niezabudowanych zgromadzonych 
w workach). b) Interwencyjny wywóz bioodpadów (liści, gałęzi itp.) w okresie trwania umowy w ilości 
700 m3 z terenu miasta. c) Wywóz w okresie trwania umowy 800 szt. 110 l pojemników z 
nieczystościami stałymi z domów komunalnych. UWAGA: Zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach z 13 września 1996 r. (Dz. U. 2012 poz. 391) - zapis dotyczący wywozu 
nieczystości stałych z domów komunalnych obowiązuje do czasu zawarcia umowy z Wykonawcą, 
który zostanie wyłoniony w przetargu na odbiór odpadów komunalnych od mieszkańców Miasta 
Podkowa Leśna. d) Wycinka drzew - wraz z uprzątnięciem i wywiezieniem drewna (grubizna - do 
rodzin wskazanych przez OPS, tartaku lub innego miejsca wskazanego przez Zmawiającego), 
Uprzątnięcie i zabranie gałęzi na koszt Wykonawcy. - śr. pnia (przy podstawie) od 11cm do 20cm - 
40 szt. - śr. pnia (przy podstawie) od 21cm do 40cm - 80 szt. - śr. pnia (przy podstawie) od 41cm do 
60cm - 60 szt. - śr. pnia (przy podstawie) od 61cm do 100cm - 15 szt. - śr. pnia (przy podstawie) 
powyŜej 100 cm - 5 szt. e) Wycinka krzewów wraz z uprzątnięciem i wywozem na koszt 
Wykonawcy -1000m2. f) Pielęgnacja drzew (usunięcie suszu, korekta korony, redukcja korony, 
oczyszczanie ubytków, cięcia formujące, cięcia prześwietlające). Ponadto w zakresie prac 
pielęgnacyjnych przy wszystkich drzewach jest uprzątniecie urobku i zabranie go na koszt 
Wykonawcy. - śr. pnia (na wys. 1,3 m od podstawy) do 26cm - 60 szt. - śr. pnia (na wys. 1,3m od 
podstawy) od 26cm do 50 cm - 100 szt. - śr. pnia (na wys. 1,3 m od podstawy) od 51cm do 100 cm 
- 60 szt. - śr. pnia (na wys. 1,3 m od podstawy) powyŜej 100 cm - 10 szt. g) Karczowanie lub 
frezowanie pni po ściętych drzewach na głębokość do 40 cm z wywiezieniem karp, urobku na 
wysypisko z którym Wykonawca posiada zawartą umowę. - śr. pnia ( przy podstawie)do 26 cm - 20 
szt. - śr. pnia (przy podstawie) od 26 cm do 50 cm - 10 szt. - śr. pnia (przy podstawie) od 51 cm do 
100 cm - 10 szt. - śr. pnia (przy podstawie) powyŜej 100 cm - 8 szt. h) Wykonanie wiązań w koronie 
lub w pniu drzewa (razem z materiałem) - wiązanie sztywne - 2 szt. - wiązanie opasowe - 8 szt. - 
wiązanie w trójkąt - 8 szt. 3. Wykonawca załatwia wszelkie formalności w Zakładzie Energetycznym 
Warszawa - Teren Dystrybucja Sp. z o.o. Rejon Energetyczny Pruszków ul. Waryńskiego 4/6, 05-
800 Pruszków, związane z wyłączeniem prądu na czas wykonywanych cięć gałęzi drzew, wycinki 
drzew lub wykonywaniu wiązań w koronie lub pniu drzewa w sąsiedztwie napowietrznych linii 
energetycznych. 4. W zakresie wycinki i pielęgnacji drzew, wycinki krzewów, karczowania i 
frezowania pni wykonaniu wiązań - Zamawiający będzie kaŜdorazowo wskazywał Wykonawcy 
wymagany zakres prac i termin wykonania. KaŜde polecenie będzie zakończone protokołem 
odbioru prac podpisanym przez obie strony. 5. Prace składające się na przedmiot zamówienia 



naleŜy wykonywać z naleŜyta starannością, zgodnie ze sztuka ogrodniczą i przepisami prawa oraz 
zasadami współczesnej wiedzy ogrodniczej i uzgodnieniami dokonanymi w trakcie realizacji prac. 6. 
Wykonawca usługi oświadcza, Ŝe posiada niezbędne kwalifikacje i odpowiednie środki techniczne 
potrzebne do realizacji robót objętych niniejszą umową. 7. Wykonawca usługi oświadcza, Ŝe 
posiada wymagane obowiązującym prawem zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie 
wykonywanych usług jak równieŜ zezwolenie właściwego organu na prowadzenie działalności w 
zakresie zbierania lub transportu odpadów komunalnych. 8. Wykonawca jest odpowiedzialny za 
bezpieczeństwo ruchu i zobowiązany jest zabezpieczyć i oznakować teren objęty wykonaniem 
usługi. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 77.21.14.00-6, 77.21.15.00-7, 77.31.00.00-6, 
77.34.20.00-9, 90.51.20.00-9, 90.51.32.00-8, 90.52.43.00-9, 90.61.00.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  
nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  31.12.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• SEN-MARC Marek Sentkowski, ul. Krótka 2B, 05-822 Milanówek, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 419444,44 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 
NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  403488,00 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 386950,82 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 403488,00 

• Waluta:  PLN. 

 


